segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

______

____________________________________________________________________________________________________________________
Praça. Vanderlino Vieira, n. 01 – Centro.

FONE: (74) 3637-2118
E-mail: pmgentio@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento
da Licitação: Tomada de Preço nº 003/2017. Objeto: Contratação de empresa de obra
e serviços de engenharia para reforma e ampliação da Escola Municipal Getúlio
Vargas na Comunidade de Boca D’água. Uibaí – Bahia, Empresa: HERMILTON
AMORIM DE CARVALHO JUNIOR (JELT SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO. CNPJ:
16.780.577/0001-01, 27 de novembro de 2017, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito
Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E3851B4B804676B2FBC5317F2EBC11

		2017-11-27T17:05:09-0300